
ZARZĄDZENIE NR 416/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 października 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113,poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 
172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Środowiska i Usług Komunalnych; Podatków; Mieszkalnictwa; Projektów 
Strukturalnych i Strategii Miasta oraz dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego dla Miasta Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D0C95C96-4B7E-4044-9864-9C20F87F182D. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

801 

851 

853 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 416 /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 października 2012r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

85214 

85220 

80130 

85153 

85154 

85305 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ZWALCZANIE NARKOMANII 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŻŁOBKI 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

        17 000 

-       17 000 

       170 000 

-      170 000 

           430 

-          430 

-          874 

           874 

         1 000 

         2 846 

-          627 

           966 

-        1 560 

-        2 625 

-          500 

-        7 120 

         8 150 

-       12 700 

         1 000 

        19 554 

-       18 250 

         2 120 

         1 900 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       170 000 

-      170 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

4260 

4520 

4330 

4280 

4171 

4301 

4170 

4300 

4140 

4170 

4300 

4440 

4480 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

Wydatki 

GMINA 

Id: D0C95C96-4B7E-4044-9864-9C20F87F182D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        11 500 

-          520 

-        2 200 

-        1 600 

-          585 

-          250 

           501 

-        2 314 

-          408 

         2 314 

           408 

             0              0 

4300 

4350 

4360 

4370 

4390 

4410 

4440 

4247 

4249 

4307 

4309 

Wydatki 

Id: D0C95C96-4B7E-4044-9864-9C20F87F182D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

710 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         7 040 

             0 

         7 040 

             0 

         7 040 

             0 

85202 

71015 

75411 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

         7 040 

-        1 500 

-       30 000 

        18 337 

-        9 259 

         6 000 

-          700 

-       13 500 

        37 447 

-          800 

-        1 000 

-        1 500 

-        3 525 

         7 040 

         3 629 

-        1 480 

           301 

-          301 

-          349 

-        1 200 

-          100 

-          500 

-        8 000 

         2 961 

        14 000 

-        1 200 

-        3 000 

-        1 800 

-        2 383 

-          578 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 040 

             0 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4230 

4270 

4300 

4360 

4370 

4700 

4780 

4110 

4210 

4240 

4260 

4370 

4410 

4550 

4610 

4700 

4170 

4210 

4300 

4350 

4360 

4370 

4480 

4520 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D0C95C96-4B7E-4044-9864-9C20F87F182D. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

Id: D0C95C96-4B7E-4044-9864-9C20F87F182D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

853 

700 

710 

900 

754 

010 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 416/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 października 2012r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

5. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. WYDZIAŁ PODATKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       24 500 

        21 500 

             0 

             0 

         3 000 

             0 

             0 

         2 289 

         2 289 

-       24 500 

        21 500 

             0 

         3 000 

             0 

             0 

         2 289 

75818 

75075 

85395 

70095 

71095 

90019 

75412 

01095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

         2 289 

-       24 500 

        21 500 

           128 

            22 

-          128 

-           22 

         5 427 

-       10 211 

         4 784 

         3 000 

         2 000 

-        2 000 

-        2 000 

         5 564 

-          600 

-        1 200 

-          582 

-        1 182 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       24 500 

        21 500 

             0 

             0 

         3 000 

             0 

             0 

         2 289 

4810 

4210 

4117 

4119 

4247 

4249 

4580 

4590 

4610 

4300 

4210 

4300 

3030 

4210 

4260 

4270 

4430 

6060 

Wydatki 

GMINA 

Id: D0C95C96-4B7E-4044-9864-9C20F87F182D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

            44 

         2 245 

4300 

4430 

Wydatki 

Id: D0C95C96-4B7E-4044-9864-9C20F87F182D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

010 

710 

Dział 

Dział 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 416/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 października 2012r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ PODATKÓW 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

         2 289 

         7 040 

         2 289 

         7 040 

         2 289 

         7 040 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

01095 

71015 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NADZÓR BUDOWLANY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

         2 289 

         7 040 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

         2 289 

         7 040 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 289 

         7 040 

             0 

             0 

2010 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D0C95C96-4B7E-4044-9864-9C20F87F182D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 416/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 1. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

 Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Powiatowi ustawami 

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.119.2012 z dnia 08.10.2012r. Wydziału Finansów 

 i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

 Miasta Kielce plan dotacji celowej o 7.040 zł na uzupełnienie wydatków na 

 ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

 Budowlanego w Kielcach, w związku z podniesieniem wysokości składki rentowej 

 o 2%. 

 

2. Wydział Podatków 

 Dział 010, rozdział 01095 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

 ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.128.2012 z dnia 16.10.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o 2.289 zł na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 9.329 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Środowiska i Usług Komunalnych 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia niezbędnego przy realizacji programów edukacyjnych dotyczących działań 

proekologicznych, m.in. selektywnej zbiórki surowców wtórnych i zagospodarowania 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D0C95C96-4B7E-4044-9864-9C20F87F182D. Przyjety



2 

 

odpadów oraz na realizację programów edukacyjnych wynikających z programów 

ochrony środowiska przed hałasem i programów ochrony powietrza. 

 

2. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

10.211 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania 

dla Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Stoku” zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego 

w Kielcach z dnia 21.08.2012r. sygn. akt VII C 451/11. 

 

3. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

17.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Kieleckiego Parku Technologicznego.  

 

4. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 3.930 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Inspektoratu.  

 

5. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

  W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia łącznej 

 kwoty 16.961 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

 funkcjonowanie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej.  

 

 Dział 754, rozdział 75412 – zadania własne Gminy 

  W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

 4.382 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

 Ochotniczej Straży Pożarnej w Niewachlowie.  

 

 Dział 754, rozdział 75412 – zadania własne Gminy 

  W ramach planu wydatków, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 1.182 zł 

 z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup wentylatora oddychającego z funkcją 

Id: D0C95C96-4B7E-4044-9864-9C20F87F182D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

turbowentylatora Skorpion H-22” na wydatki bieżące, tj. na zakup sprzętu koszarowego 

do Ochotniczej Straży Pożarnej w Niewachlowie. 

 

6. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

430 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Reklama i sprzedaż z wykorzystaniem nowoczesnych technologii informatycznych” w 

ramach programu Leonardo da Vinci realizowanego przez Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. M. Kopernika. 

 

 Dział 851, rozdział 85153, 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 851, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty  5.686 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- realizację zajęć sportowo – rekreacyjnych w 26 kieleckich szkołach podstawowych 

/rozdział 85153/ - 874 zł, 

- zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz 

wynagrodzenia bezosobowe dla konsultantów psychoterapii i interwencji /rozdział 

85154/ - 4.812 zł. 

 

 Dział 853, rozdział 85305- zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

44.725 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

żłobków samorządowych. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 2.872 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację 

projektów: 

 - „Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III szkół podstawowych w Gminie 

 Kielce” realizowanego przez Gminę Kielce – 150 zł; 

 - „Uczeń z pasją” realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 

 zgodnie z umową nr UDA-POKL.09.01.02-26.040/11 – 2.722 zł.  

 

7. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

61.784 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domów Pomocy Społecznej.  

Id: D0C95C96-4B7E-4044-9864-9C20F87F182D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

 

 Dział 852, z rozdziału 85220 do rozdziału 85214 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

170.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpłatność za pobyt 

osób skierowanych przez Gminę do domów pomocy społecznej. 

 

8. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

  Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy  

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 21.500 zł na promocję Miasta Kielce, tj. na zakup 250 

egzemplarzy albumu pt. „Kielce Kwadrat”, które m.in. zostaną wręczone przez 

Prezydenta Miasta Kielce oficjalnym delegacjom krajowym i zagranicznym oraz 

uczestnikom międzynarodowych i krajowych targów turystycznych. 

 

9. Wydział Budżetu i Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta  

  Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 710, rozdziału 71095 - zadania własne Gminy  

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 3.000 zł na współorganizację obchodów światowego dnia GIS 

(GIS-Day), który odbędzie się w dniu 14 listopada 2012r. 

 

 

 

 

 

 

Id: D0C95C96-4B7E-4044-9864-9C20F87F182D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




